1363 Nov. 6 -  1363 Nov. 12. 49

Rex majori et vicecomitibus Londoniarum ac collectoribus tarn nove quam 
veteris custumarum suarum in portu ejusdem civitatis salutem. Licet nuper vobis 
per breve nostrum inhibuerimus, ne pannos aliquos nisi pannos de worsted et alios 
pannos strictos per mercatores Alemannie et quoscumque pannos per mercatores 
de Vasconia extra regnum nostrum duci permitteritis *, volontés tarnen mercatoribus 
de Alemannia consideratione libertatum eis per nos et progenitores nostros con- 
cessarum gratiam facere specialem: vobis precipimus, quod prefatos mercatores 
Alemannie tarn pannos largos quam strictos et pannos de worsted, cordas, canavum 
et mel ad partes Alemannie juxta formam aliorum mandatorum nostrorum vobis, 
prefati collectores, prius inde directorum solutis custumis et subsidiis inde debitis 
a portu predicto traducere permittatis, inhibitione predicta aut alio mandato nostro 
quocumque vobis prius inde in contrarium directo non obstante. Teste rege apud 
Westmonasterium 28. die Octobris.

100. Städtisches Memoriale2 über die alten Freiheiten des gemeinen Kaufmanns 
in Dänemark und Schonen. — 1363 Nov. 6. Wolgast.

StA Rostock; Papierblatt.
Gedruckt: Urkdl. Gesch. 2, 536, HR. 1 n. 306. Vert.: Reg. Dan. 1 n. 2519; an

geführt Suhm, Hist, a f  Danmark 13, 507.

101. Die [Rostocker Bürger] Godcke Laghe, Joh. Stapel und Cgfridus de Alen 
versprechen dem Rat von Rostock Schadloshaltung wegen der Bürgschaft, 
die er für den gen. Godeke Laghe hinsichtlich eitler Summe von 12 Pfd. vläm. 
Gr. dem Schöffen zu Brügge Leeren Fverbolt geleistet hat. —  1363 Nov. S. 
(fer. 4 post omn. sanctor.)

StA Rostock; Lib. recogn. 1338—1384 fol.94b.
Gedruckt: Mecklenb. V .B .15 zu n.8930.

102. Lübeck quittiert namens der Hansestädte dem Gr. Ludwig I I I  von Flan
dern über die vertragsmässige Auszahlung von 150 Pfd. Entschädig ungs- 
gelder. —  1363 Nov. 12. Lübeck.

Aus Dcpartementalarchiv Lille, Chambre des comptes B8S3; Or. m. Rest d. anh. S. 
Höh Iba um.

Verzeichnet : Inventaire-somm. des archives départ., Nord, Sér. B, 1,159; oben Bd. 3 
S. 283 Anm. 1.

Universis et singulis, ad quos pervenerit presens scriptum, nos proconsules 
et consules civitatis Lubicensis nomine nostro et nomine omnium aliarum civitatum 
et villarum de Hanza Theotonica3 omniumque, quorum interest seu interesse poterit 
in futurum, recognoscimus et in hiis scriptis publice protestamur, nobilem comitem 
dominum Ludowicum comitem Flandrie persolvisse et integraliter tradidisse dilectis 
nostris aldermannis et mercatoribus in Brugis de Tcotonica Hanza protunc existen- 
tibus centum et quinquaginta libras grossorum Flandrensium4 ex parte naviurn, 
que ante Andarpium jacuerunt, prout alias inter legatos dicti domini comitis et